



2019-02-05

Dnr. KS 2018/537

Meeri Wasberg (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Kommunfullmäktige
2019 02 11

Svar på interpellation från Samuel Skånberg (V) om Framtiden för Dagab i kommunen

Samuel Skånberg har ställt följande fråga

- Vilka mått och steg tar kommunen för att ha en dialog med företaget Dagab och vad för kommunen för diskussioner för att den investeringen ska hamna i kommunen?

Jag vill lämna följande svar

I Haninge finns goda förutsättningar för att bedriva ett hållbart och modernt näringsliv för både små lokala och stora internationella företag.

Jag intresserar mig personligen i stor utsträckning för företagarnas arbete i kommunen och är på många besök och samtal. Tillsammans med det lokala näringslivet skapas förutsättningar att bättre verka och utvecklas i Haninge samt fler jobb.

Kommunen; både politiker i kommunledningen och tjänstemän lägger sig vinn om att på olika sätt söka hjälpa och stödja företag som vill utvecklas i Haninge och är därför öppna för dialog med så väl större som mindre företag. Samtidigt måste kommunen vinnlägga sig om att ha ett korrekt och affärsmässigt förhållningssätt till alla frågor rörande företagsetableringar, då det inte sällan kan finnas omständigheter som kan vara känsliga för företaget i fråga innan de själva har hunnit ta alla erforderliga beslut. Därav att jag som kommunstyrelsens ordförande i allmänhet inte kommenterar enskilda företags kontakter med kommunen innan de själva är redo att kommunicera frågan.

Gällande funderingarna om lagerlokaler och energieffektivisering så noteras att dessa ägs av privata fastighetsägare eller företagen själva. Det är med andra ord deras ansvar att rusta upp och modernisera lokalerna och inte sällan investeras det också i nya energilösningar. Fler satsar också på egenproducerad energi. Kommunen har en nära dialog med näringslivet i Haninge och sedan flera år tillbaka erbjuder kommunen gratis energirådgivning till såväl näringslivet som privatpersoner. Kommunen har även vissa möjlighet att via kommunal myndighetsutövning kontrollera om verksamhetslokaler av olika slag uppfyller de krav som ställs.

Med hänvisning till ovanstående hemställer jag att kommunfullmäktige beslutar att anse interpellationen besvarad.

Meeri Wasberg (S)
Kommunstyrelsens ordförande